- 27 -

様式第１号

補 助 金 交 付 申 請 書

平成  年  月  日

財団法人ひょうご環境創造協会 理事長様

     （申請者）住所

                         氏名                  印

                   （ 電話番号    －    －     ）

                   （ ﾌｧｯｸｽ番号    －    －     ）

  平成20年度において、住宅用太陽光発電システム導入資金補助事業を下記のとおり実施した

 いので、補助金    ,０００円を交付願いたく、関係書類を添えて申請します。

                                         記

１ 事業の内容

(1) 発電システムの設置予定場所  申請者住所と同じ

 (2) 発電システムの内容その他   機器導入計画書（別紙１）のとおり

２ 事業（設置工事）の着手予定年月日       平成  年  月  日

  事業（設置に伴う引き渡し）の完了予定年月日  平成  年  月  日

３ 添付書類

 (1) 住民票（又は外国人登録済証明書）（３ヶ月以内のもの）

 (2) 振込先申請書

 (3) 機器導入計画書（別紙１）

(4) 設置前の写真（別紙２）

 (5) 住宅付近の案内図（別紙３）

 (6) 建物所有者の設置承諾書（借家の場合）（別紙４）

- 28 -

様式第２号

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

    第    号

平成 年 月 日

（補助事業者名）            様

                                     財団法人ひょうご環境創造協会 理事長 印

 平成 年 月 日付で申請のあった事業補助金については、金      円を下記の

条件を付して交付することに決定したので通知します。

記

１ この補助金の交付の対象となる事業は、平成 年 月 日付で申請のあった事業とし、

その内容は住宅用太陽光発電システム導入資金補助事業補助金交付申請書に記載のとお

りとする。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。

補助事業に要する経費          円

補 助 対 象 額          円

補 助 金 の 額          円

３ 補助事業者は、補助金申請要領に従わなければならない。

４ この事業は、平成 年 月 日までに完了しなければならない。

この事業の完了とは、金融機関等から融資を受け、住宅に太陽光発電システムを設置

し、補助事業実績報告書及び補助金請求書を提出することである。

- 29 -

様式第３号

補 助 事 業 中 止 承 認 申 請 書

  平成  年  月  日

財団法人ひょうご環境創造協会 理事長様

     （申請者）住所

                         氏名                  印

 平成  年  月  日付環創第      号をもって交付決定のあった平成20年度住宅用

太陽光発電システム導入資金補助事業について次のとおり中止したいので、承認願いたく

申請します。

記

１ 中止の理由

２ 廃止予定年月日  平成  年  月  日

  中止予定期間          平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

- 30 -

様式第４号

補 助 事 業 中 止 承 認 通 知 書

  第    号

平成 年 月 日

（補助事業者名）            様

                                     財団法人ひょうご環境創造協会 理事長 印

 平成 年 月 日付で中止申請のあった平成20年度住宅用太陽光発電システム導入資金

補助事業補助金については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

 平成 年 月 日付で申請のあった事業は、補助事業中止承認申請書に記載のとおり中

止する。

- 31 -

様式第５号

補 助 事 業 実 績 報 告 書

    平成  年  月  日

財団法人ひょうご環境創造協会 理事長様

（申請者）住所

                   氏名                  印

 平成  年  月  日付環創第      号で交付決定のあった平成20年度住宅用太陽光

発電システム導入資金補助事業を下記のとおり実施したので、その実績を報告します。

                  記

１ 事業の内容

(1) 発電システムの設置場所    申請者住所と同じ

 (2) 発電システムの内容その他   機器導入報告書（別紙５）のとおり

                                            （平成  年   月  日）

２ 事業（設置工事）の着手年月日       平成  年  月  日

                                            （平成  年   月  日）

  事業（設置に伴う引き渡し）の完了年月日  平成  年  月  日

                     （注）申請内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入する。

３ 添付書類

 (1) 機器導入報告書（別紙５）

 (2) 機器設置証明書（別紙６）

 (3) 設置後の写真（別紙７）

(4) 融資に関する証明書（別紙８）

- 32 -

様式第６号

補 助 金 請 求 書

金            円也

ただし、平成20年度住宅用太陽光発電システム導入資金補助事業補助金

 上記のとおり、補助金を精算払によって交付されたく、請求します。

平成  年  月  日

財団法人ひょうご環境創造協会 理事長様

（申請者）住所

                   氏名                  印